
NOWA LINIA DO WŁOSÓW 

OMIA 

 
Argan -  włosy proste i wygładzone , Siemie lniane - włosy mocne, Macadamia - włosy lsniące  
 

Linia z olejem arganowym pochodzym  z certyfikowanych upraw biologicznych bogatym w kwas 

linowy. Odżywia i wygładza włosy suche i niezdyscyplinowe, nadaje włosom blask i elastyczność, 

zapobiega rozdwajaniu się końcówek włosów. 

 

 

 

 

 

 
 
 

Szampon do włosów  250 ml 
Delikatna formuła bez SLES i dodatków soli. 
Nadaje nawilżenie i miękkość włosom, przywaracając równowagę skórze głowy. 
Wzbogacona nawilżającymi aminokwasami i witaminą E. 
Odżywia  i prostuje włosy suche i niezdyscyplinowane. Idealne do wrażliwej skóry głowy. 
Bez dodatków, slikonów,parabenów,SLES i PEG, soli 
 
 
Maska do włosów 
Formuła intensywnie odbudowująca i lekka, sprawia że włosy są bardziej miękkie i wygładzone. 
Odbudowa dla włosów suchych, niezdysplinowanych. 
 
Olejek do włosów 100 ml 
Naturalna kryształowa ciecz 
Nadaje efekt jedawbiście gładkich i lśniących włosów 
Nie powoduję, że włosy są tłuste i cieżkie 
Odżywia i wygładza włosy suche i niezdeyscyplinowane  
 
 

Produkty OMIA nie zawierają parabenów, sztucznych barwników, glikoli propylenowych, SLES , PEG, soli 



 

Linia z siemiem lnianym 

 

Olej z siemia lnianego wzmacnia włosy. Olej pochodzi z certifikowanej uprawy biologicznej.                                     

Odbuduje i zapobiega łamaniom się włosów delikatnych i wrażliwych. Nadaje włosom delikatnym i 

wrażliwym połysk i ochronę, zapobiega rozdwajaniu się włosów. Swoje właściwości odbudowujące 

posiada w szczególnościze względu na unikalny skład kwasów tłuszczowych. 

 

 

Szampon do włosów 250 ml 
Delikatna formuła bez SLES i dodatków soli. Daje włosom objętość i nową siłę, przywraca nawilżenie 
skóry głowy. Wzbogadzona w glicerynę i witaminę E. Odbudowuje i zapobiega łamaniom się włosów 
zniszczonych i łamliwych 
 
Maska do włosów 250 ml 
Formuła odbudowujaca, intensywna, lekka, wzmacnia i nadaje objętość włosom 
Odbudowuje włosy zniszczone i łamliwe 
 
Olejek do włosów 100 ml 
Naturalny ciekły kryształ 
Nadaje włosom objętość i nową siłę 
Zapobiega rozdwajaniu się 
Nie skleja, nie obciąża włosów 
Odbudowuje i zapobiega łamaniu się włosów zniszczonych i łamliwych 

 

 

Produkty OMIA nie zawierają parabenów, sztucznych barwników, glikoli propylenowych, SLES , PEG i soli 

 



Linia makadamia - Lśniące włosy 

Szampon nadaje włosom zestresowanym i matowym nowy połysk. Bogaty w witaminy E, kwas 

oleinowy, kwas palmitynowy. Jest doskonałym środkiem do poprawy zdrowia i wyglądu włosów. 

Pochodzenie i historia: Orzechy makadamii są rodzimych owoców tropikalnych, których odkrycie 

przez Aborygenów na tych samych ziemiach sięga około 500 lat. 

 

 

Szampon  - 250 ml 
Delikatna formuła bez SLES i dodatków soli. Nadaje włosom nawilżenie, blask 
i przywraca rówowagę skórze głowy. Wzbogacony o wyciąg z  siemia lnianego                             
i witaminy E. Nawilża i wzmacnia włosy zestresowane i matowe. 
 
Maska do włosów 250 ml 
Formuła intensywnie odbudowująca i lekka, sparwia że włosy są miękkie                                        
i błyszczące. Odbudowa dla włosów zestresowanych i matowych 
 

Olejek do włosów 100 ml 
Naturalna krystaliczna ciecz 
Nadaje włosom nawilżenie i nową świetlistość i pozwala na łatwe rozczesywanie. 
Nie powoduje, że włosy są tłuste i cieżkie 
Nawilża i nabłyszcza włosy zestresowane i matowe. 
 
 
 

Produkty OMIA nie zawierają parabenów, sztucznych barwników, glikoli propylenowych, SLES, PEG i soli 


